[bookmark: _Toc67315910]采办计划公告

为便于供应商及时了解采办项信息，现将（荔湾3-1气田调整开发项目(平台增压)协议外止回阀的采办计划公开如下：
	序号
	采办项
名称
	采购范围与主要技术指标
	预计发标时间
（填写到月）
	供应商资质基本要求
	备注

1

非球阀
	采购范围：
止回阀共3台套，最大公称尺寸NPS26，最大压力等级600#，材质为双相不锈钢。
技术要求：
1.阀门尺寸/设计/制造/检验标准/阀门磅级/连接端面/阀门型式/阀门材质（阀体/阀芯/阀座/阀杆）/数量/特殊要求见阀门料单和数据表。
2.阀门检验要求：阀体和阀座的压力试验应按照API 598或适用的阀门标准。
3.应取得如下检验证书：应由第三方检验机构（CCS,ABS,DNV或BV）检验和见证，并提交由第三方检验机构颁发的检验证书。

2025年11月
	1. 投标人应为投标产品的制造商。
2. 投标人自2020年1月1日起至投标截止日（以合同签订时间为准）至少有2台26寸、300磅及以上止回阀的销售及到货验收业绩（不限合同数量）；提交的业绩应满足技术要求：
1）止回阀的制造标准为API 6D或API 594，2）技术参数：满足或超过如下技术要求：
	阀体材质
	A995 Gr.4A

	尺寸
	≥26”

	磅级
	≥300LB

投标人所提交的业绩证明文件包括但不限于：销售合同、相关技术附件、到货验收证明以及其他证明材料；
投标人所提交的业绩证明文件至少体现以下内容：合同首页、签字盖章页、合同签署时间、货物名称、规格型号、制造商名称、到货验收或调试验收证明等。
3. 投标人须具有效的：1）GB/T19001、ISO9001或者API Q1的质量管理体系证书。
2）覆盖招标产品公称尺寸、公称压力和阀门类型的特种设备制造许可证和API 6D的制造证书。

本次公开的采办计划是本单位年度采办工作的初步安排，实际采购应以相关采购公告和采购文件为准，所有提供和反馈的信息只作为项目采办参考。
本次公告有效期是（2025年11月17日）至（2025年11月21日）止。在此期间，有意参与某采办包的系统用户可在集团公司采办系统中提交反馈材料。
[bookmark: _GoBack]
 （单位名称：海洋石油工程股份有限公司设计院）
2025年 11月17日